様式第１号
　　　年　　　月　　　日

阿見町長　千　葉　　繁　　殿

申請者　行政区
　　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
　　　　電　話

ごみ集積所設置事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　　年度において、ゴミ集積施設を設置するにあたり、阿見町ごみ集積所設置事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

	設置場所番地
	阿見町

	土地所有者又は管理者

	既設新設の別
	新　設　　・　　既　設

	集　積　所　番　号

	事業総額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	着工予定年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	事業完了予定年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	付近略図

	同　　　　意　　　　書
　下記表示の私の土地にふる里推進事業に係るごみ集積所を設置
することに異議がなく、同意いたします。

条　件

土地の表示　　阿見町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　土地所有者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式3号

　　年　　月　　日

阿見町長　千　葉　　繁　殿

申請者　行政区
　　　　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　電　話

変更承認申請書

　　年　　月　　日付阿集補助第　　　号で交付決定の通知をうけたごみ集積所設置事業について下記のとおり変更したく，申請します。

変更内容

	事　　項
	変　更　前
	変　更　後

様式第４号
　　年　　月　　日

阿見町長　千　葉　　繁　　殿

行政区
補助対象者　住　所
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

実　　績　　報　　告　　書

　　　　　　年　　　月　　　日付阿廃対第　　　　号で交付決定の通知を受けたゴミ集積所設置事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

　１．補助金交付決定　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　２．事業完了年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

添付書類　・領収書の写し（行政区長又は行政区宛）
・設置完了写真

様式第６号
請　　　求　　　書

	一　金

	円　他

　但し、ごみ集積所設置事業補助金として上記金額を請求いたします。

　　　　　　　年　　　月　　　日

阿見町長　千　葉　　繁　　殿

行政区　　　　　　　　　　　　　区長

住　所　阿見町

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　切りとり線

	振込先
	　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	フリガナ

	口座名義

	口座番号
	普　通
当　座

	備　　考